SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital foi publicado                                                                                                                                                                                         1
no Mural da PROGESP em
 __ / 02 /2015

Edital N.º 032/2015-PROGESP                                             Boa Vista, 09 de fevereiro de 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º Publicar a Banca Examinadora do CONCURSO PÚBLICO DE PROFESSOR DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR, ADJUNTO E ASSISTENTE, PARA O CENTRO DE CIÊNCIAS E
TECNOLOGIA da Universidade Federal de Roraima objeto do Edital nº 144/2014-PROGESP de 16 de
dezembro de 2014, publicado no D.O.U. em  17 de novembro de 2014, retificado pelo Edital nº 149/2014 –
PROGESP de 19 de dezembro de 2014 publicado no D.O.U. em 22 de dezembro de 2014, Seção 03.

Art. 2º Conforme item 9.7 do Edital nº 144/2014-PROGESP, edital de abertura, o candidato poderá
entrar com pedido de impugnação da Banca Examinadora, apresentando sua solicitação devidamente
fundamentada, em um dia útil após a publicação da banca examinadora.

Maria Edith Romano Siems Marcondes
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

ANEXO I DO EDITAL 032/2015 - ÁREA DE CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

ANEXO I DO EDITAL 032/2015 - ÁREA DE ENGENHARIA ELÉTRICA - ADJUNTO A

ANEXO I DO EDITAL 032/2015 - ÁREA DE ENGENHARIA ELÉTRICA - ASSISTENTE A

ANEXO I DO EDITAL 032/2015 - ÁREA DE ENGENHARIA CIVIL

ANEXO I DO EDITAL 032/2015 - ÁREA DE MATEMÁTICA

ANEXO I DO EDITAL 032/2015 - ÁREA DE ESTATÍSTICA

ANEXO I DO EDITAL 032/2015 - ÁREA DE EDUCAÇÃO MATEMÁTICA